道路一時使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小美玉市長　島田　幸三　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　下記のとおり道路の一時使用をしたいので許可してください。

記

　１場　　所　　　路線名　小美玉市道

　　　　　　　　　小美玉市　　　　　　　　　　　　　先
　２目　　的

　３期　　間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　４工作物物件又は

　　施設の構造

　　（長副面積）

　５交通規制の有　無
　　・全面通行止め　・片側通行止め　・大型車両通行止め　・歩道全面通行止め

· 　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日　　　　日間

　　・午前後　　時　　分から午前後　　時　　分（　　　　　　　　　　　　　　　）

　　・緊急車両通行　可・不　　歩行者通行　可・不

　６その他申請書添付図面書のとおり

※添付図面
①位置図（１／５０，０００）②実測平面図（１／１００）③縦・断面図（１／１００以上）
④構造図、設計図⑤丈量図（用地境界を示す平面図）⑥写真⑦その他，市側で指示するもの